
2k. butas, rent, 499 EUR / 1 723 LTL
Priegliaus g., Pilaitė, Vilnius

INFORMACIJA

• Objekto nr. / B38175
• Objekto tipas / Butas
• Sandorio tipas / Nuoma
• Kambarių sk. / 2
• Plotas / 49 m²
• Aukštas / 6/6
• Statybos metai / 2008
• Šildymas / Centrinis
• Parkingas / Uždara požeminė aikštelė

 
KONTAKTINĖ INFORMACIJA

   

 
Aurimas Kvederis
+370 657 40088
aurimas.kvederis@reon.lt

 
GALIME REALIZUOTI IR JŪSŲ OBJEKTĄ!
PASKAMBINKITE IR MES OPERATYVIAI ATVYKSIME
PAS JUS!

 

APRAŠYMAS

Nuomojamas erdvus ir ekonomiškas 2 kambarių butas su požeminiu parkingu (+40 Eur) Priegliaus g. 9 šešiaaukščiame name.
Butas bus paruoštas naujiems nuomininkas nuo 03.15 dienos.
BUTAS. Šeštame iš šešių aukšte (yra liftas). Negirdėti garsų ar triukšmo iš kaimyninių butų. Svetainė kartu su virtuve. Langų neužstoja joks
kitas namas - geras vaizdas. Iš svetainės patekimas į balkoną. Erdvi spinta miegamajame. Prieškambaryje talpus tamsusis kambariukas
daiktams.
ŠILDYMAS. Ekonomiškas kolektorinis centrinis su individualia apskaita.
NAMAS. 2008 metų statybos. Šešiaaukštis. Tvarkinga laiptinė. Domofonas. Maži administraciniai mokesčiai. Vidiniame kieme nemaža vaikų
žaidimo aikštelė. Toliau nuo judrios gatvės.
PARKINGAS. Patogi vieta požeminiame parkinge. Papildomai 40 eurai.
Jei butas tiks - yra vienkartinis agentūros mokestis.
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Aurimas Kvederis | +370 657 400 88 | aurimas.kvederis@reon.lt | www.reon.lt

www.reon.lt


